
Místní organizace ČZS Popovice

Tradiční Josefovská
výstava vín

v Popovicích

Sobota 18. března 2017



- 2 -Košt vína Popovice 2017

Vážení přátelé, 
Vítáme Vás v Popovicích na místní výstavě vín spojené s ochutnáváním.
Degustace vystavovaných vín byla provedena odbornými komisemi dne 10. 3. 2016. 
Řídil ji pan Josef Bičan a hodnoceno bylo 450 vzorků. Bílých 313, červených 124 a 13 rosé.

Degustační komise:
Garant výstavy: Josef Bičan

Komise vedoucí komise členové komise Hodnocené odrůdy

1. Durník V.  Vajgar R., Gottwald D., Vrána D. MT+RM

2. Tetera R. Sedlář P., Mitáček M., Polách M. RB+SV

3. Měšťánek V.  Jakša L., Sladký P., Soviš V. CH+AN

4. Bečica T.  Měšťánek V. ml., Podškubka Z., Snopek J. VZ+FR

5. Medek J. Kryštof A., Ševčík P. RŠ+CM

6. Hlaváček Z. Indruch P., Martináková E., Heller B. RV+TČ+DORN

7. Ondráš D.  Menšík R., Jež M., Škrášek J. MM+ZW

8. Vaďura Z. Šipka O., Zábranský J. SBO+SG+MER

9.  Maňásek F.  Doložílek Z., Kostílek NG+HIB+SČ

10. Bartošek P. Kutálek R. , Kocourek RR+MP

11. Zajíc A. Hanáček Z., Prát J., Kaňovský A. RR+OČ+OB           

12. Výstup P. Komárek L., Blahuš I. SB+PA+ROSÉ

Všem členům degustačních komisí děkujeme za odpovědný přístup a objektivní hodno-
cení připravených vzorků.
Děkujeme také všem pěstitelům za dodané vzorky vín, dále všem, kteří se na organizaci 
této akce podíleli a přejeme jim mnoho dalších úspěchů v této krásné činnosti.
Vystavené víno bylo zdarma poskytnuto vinaři a nebude dále použito k prodeji ani 
k jiným komerčním účelům. 
Příjemné posezení a dobrou náladu u skleničky vína za doprovodu cimbálové 
muziky přejeme všem a příští rok opět na shledanou.

Výstavní výbor  



- 3 - Košt vína Popovice 2017

Původ a charakteristika odrůd vína
Odrůdy pro bílé víno

Müller Thurgau
Kříženec RR+SZ (vznikl ve Švýcarsku) 
Nejrozšířenější odrůda. Víno je zelenka-
vo žluté barvy s typickým jemně mušká-
tovým až broskvovým buketem a příjem-
nou harmonickou chutí.

Neuburské
Původ v Dolním Rakousku. Barva zelen-
kavá až žlutá, příjemné vůně připomína-
jící nádech kouře. Chuť plná harmonic-
ká, jemně kořeněná.

Sylvánské zelené
Pochází pravděpodobně z Rakouska. 
Barva sytě zelená, jemná vůně, u mla-
dých vín travnatá, později dosahuje ty-
pického lahvového buketu s chutí plně 
extraktivní s malým obsahem kyselin.

Veltlínské červené ranné
Původ v severní Itálii. Sytější, bez osobi-
tého buketu s nižším obsahem kyselin, 
lahodné a plné.

Veltlínské zelené
Původ neznámý. Vůně jemná nevtíravá, 
barva světle zelená, chuť plná, harmo-
nický s příjemnou hořčinou.

Rulandské šedé
Vyšší barva a typická chlebnatá vůně i chuť, 
velmi extraktivní s vyšším obsahem alkoho-
lu. Dosahuje vysoké cukernatosti.

Rulandské bílé
Pochází z Francie, v našich oblastech 
nejrozšířenější ze špičkových vín. Víno 
zráním získává zelenožlutou až zlatavou 
barvu.Vůně jemná, květnatá, chlebnaté 
vůně i chuti. Víno potřebuje několik let 
vyzrát.

Ryzlink rýnský
Původ v Porýní, pozdní odrůda. Víno je 
barvy zelené až žluté, vůně slabší (kve-
toucí lípou), chuť plná harmonická.

Ryzlink vlašský
Původ neznámý, rozšířená odrůda ob-
lasti. Víno dozrává později, zelená bar-
va, jemná nevtíravá vůně, chuť s typic-
kou kyselinou

Aurelius
Novošlechtění révy vinné, vzniklo na 
Šlechtitelské stanici Perná křížením od-
růd Neuburské a Ryzlink rýnský. Vy-
značuje se dobrými výnosy, přírodním 
zbytkovým cukrem a vysokou kvalitou. 
Víno je harmonické, s výraznějšími ky-
selinami typu Ryzlink rýnský, hlavně 
u starších ročníků.

Chardonnay
Odrůda je vzhledově podobná Ruland-
skému bílému, lépe však vyzrává a mívá 
větší obsah cukru. Vína jsou velmi pří-
jemné chuti, často lépe hodnocena jako 
Rulandské bílé se kterým je často v na-
šich vinicích vysázeno.

Muškát moravský
Kříženec Muškátu ottonelu + Prachtrau-
be (původní název MOPR) ze ŠS Polešo-
vice. Vína jsou harmonická s výrazným 
muškátovým buketem vhodná ke scelo-
vání pro výrobu značkových vín.

Sauvignon
Původ ve Francii. Víno je světle zelené 
barvy s typickou vůní po kopřivách, bro-
skvích až černém rybízu a to podle roč-
níku a polohy, což se projevuje i v chuti.



- 4 -Košt vína Popovice 2017

Tramín červený
Původ neznámý. Víno je zlatožluté barvy 
s velmi silnou a těžkou vůní, lahodné chu-
ti. Má nízký obsah kyselin. Vůně je koře-
něná.

Pálava
Novější odrůda vyšlechtěná v Perné kříže-
ním Tramínu a Muller Thurgau. Víno s in-
tenzívní až tramínovou vůní, lahodné, plné 
a harmonické chuti s výrazným kořínkem.

Malverina
Odrůda vzniklá mezidruhovým křížením 
odrůd Merlan x Rakiš. Odrůda byla vyšlech-
těna ve Vinselektu Perná. Víno je extraktivní 
ve vůni květinové a ovocné tóny zeleného 
jablka, hrušky. V chuti kořenité tóny, u zra-
lého vína charakterní skořicová chuť.

Muškát Ottonel
Pravděpodobně křížencem odrůd Chrup-
ka bílá a Muškát žlutý. Muškátová vůně je 
intenzívní, jemná a nevtíravá. Víno je leh-
ké a méně extraktivní. V dobrých ročnících 
jsou však vína velmi plná se zbytkem cukru.

Děvín
Odrůda vzniklá křížením odrůd Tramín 
červený a Muller Thurgau. Víno harmo-

Modrý portugal
Původ z Portugalska není potvrzen. Víno 
je jemné, typické pro červené vína, barva 
světla červená, chuť lahodná s nižším obsa-
hem tříslovin. Při nadměrném výnosu nebo 
studeném ročníku jsou vína méně barevná, 
málo extraktivní s výraznými kyselinami.

Svatovavřinecké
Původ není znám. Barva tmavě červená až 
rubínová s jemnou vůní, plnou až sameto-
vou chutí připomíná povidla až černý rybíz. 
V horších ročnících má vyšší obsah kyselin.

nické a plné, s aromatem připomínajícím 
Tramín červený, ale jemnější.

Kerner
Vnikl křížením odrůd Trolínské a Ryz-
link rýnský. Zelenožlutá až slámově žlutá 
barva, intenzivní ryzlinková vůně s pod-
statně vyšší kořenitostí a s tóny tmavé-
ho medu. Víno velmi plné, s mohutným 
nástupem a dlouhou perzistencí, někdy 
s nahořklým závěrem.

Hibernal
Odrůda vzniklá křížením odrůd Seibel 
7053 x Ryzlink rýnský. Víno je charakteru 
Ryzlinku rýnského, jemné sauvignonové 
tóny, nižší kyseliny. Charakterové chuťové 
vlastnosti zralá broskev, kořenité tóny.

Irshai Oliver
Odrůda vyšlechtěná v Maďarsku křížením 
Bratislavského bílého a Čabaňské perly. 
Víno je kořenité po vyzrání plné, muškáto-
vé. Problémem je nedostatek kyselin.

Pesecká Leánka
Odrůda vznikla křížením Dívčího hroznu 
s rumunským Grasä de Cotnari. Víno dává 
velmi jemné, plné, s výrazným charakteri-
stickým buketem.

Zweigeltrebe
Původ v Rakousku (kříženec VA+FR). Oh-
nivě červená barva, poněkud hrubší chuť. 
Nutné je delší zrání vína. Víno se musí při 
zpracování kvalitně odzrnit, neboť třapi-
na je bohatá chlorofylem a při vyluhování 
a kvašení dochází k neharmonicky trpkým 
vínům.

André
Nová odrůda vyšlechtěná křížením Svato 
vavřineckého a Frankovky ve Velkých Pavlo 
vicích. Dává Kvalitní a vysoce barevné víno, 

Odrůdy pro červené víno



- 5 - Košt vína Popovice 2017

blíží se svým charakterem k jižním vínům. Při 
vysokých sklizních se snižuje jakost vína.

Cabernet Moravia
Kříženec Zweigeltrebe a Cabernet Franc. 
Vyšlechtěný v Moravské Nové Vsi. Víno je 
intenzívní barvy s jemným cabernetovým 
aromatem.

Cabernet Sauvignon
Pochází z Francie, z okolí Bordeaux. Má 
vysoký obsah antokyanových barviv a ta-
ninu. Je rubínově červené barvy. Má vý-
raznou odrůdovou příchuť cabernetového 
charakteru a vyšší obsah kyselin.

Frankovka
Původ v Německu. Světle červená až ohnivá 
barva, vůně připomíná jádra peckovin, patří 
mezi tvrdší červená vína, chuť je plná, vý-
razná s pěknými tříslovinami (taninem).

Rulandské modré
Pochází z Burgundska. Jedna z nejstarších 
odrůd. Plné, sametové, kořenité s hořko-
mandlovou příchutí a větším množstvím 
kyselin. Světlejší, cihlově červené barvy.

Agni
Kříženec André a Irsai Oliver. Plné, velmi 
příjemné chuti s výrazným muškátovým 
aromatem.

Merlot
Pochází z Francie, její genetický původ 
ukazuje na křížení s Cabernetem. Víno 
je plné, výborné kvality a chuti, tmavé 
barvy. Je jemnější, kulatější a bohatší na 
taniny než Cabernet Sauvignon. Vůně 
a chuť třešní, někdy černého rybízu.

Dornfelder
Odrůda vzniklá křížením novošlechtěn-
ců Helfensteiner (Jakubské x Trolínské) x 
Heroldrebe (Modrý Portugal x Frankovka). 
Odrůda dává vysoké výnosy při dosáhnutí 

přívlastkové kvality. Víno má vysokou in-
tenzitu barvy, takže se často používá ke 
scelování s víny s nižší barvou.

Neronet
Kříženec Svatovavřinecké x Modrý Portu-
gal x Alibernet. Dává vysoké odstíny čer-
vené barvy, tzv. barvířka. Vůně neutrální, 
chuť nevýrazná s nižším obsahem kyselin.

Nitra
Kříženec Muškát Bouchet x Oporto x Sva-
tovavřinecké. Víno je plné, harmonické, 
tmavočervené barvy. Archivací získává 
eleganci a zvláštní čokoládový buket. Star-
ší ročníky připomínají Rulandské modré.

Alibernet
Kříženec Alicante Bouschet a Caber-
net Sauvignon. Velmi intenzívní, tma-
vě červená barva, tzv. barvířka. Vůně po 
černém rybízu. Chuť drsnější, travnatá, 
v horších ročnících s vyšší kyselinkou.

Syrah
Znám také pod názvem Shiraz. Shiraz 
je potomek dvou hroznů z jihovýchodní 
Francie – Dureza a Mondeuse Blanche.
Má velkou koncentraci aromatických látek 
a vysoký obsah taninu. Vína jsou často sil-
ně ochucené a plné. Aroma se může po-
hybovat fialek, čokolády, espresso, ostru-
žin a černého pepře.

Blauburger
Odrůda Blauburger vznikla jako kříženec 
odrůd Modrý Portugal x Frankovka. Má 
poměrně vysokou, velmi příjemnou, tma-
vo-červenou barvu. Víno intenzivní barvy, 
ve vůni i chuti má jemný kabernetový cha-
rakter, převládá bobulové ovoce, při dobré 
vyzrálos-ti borůvky a ostružiny.



- 6 -Košt vína Popovice 2017

Seznam  použitých  zkratek

AL Alibernet  NI Nitra
AN André   NG Neuburské
AU Aurelius   RB Rulandské bílé
BLA Blauburger  RM Rulandské modré
CM Cabernet Moravia RR Ryzlink rýnský
CS Cabernet Sauvignon RŠ Rulandské šedé         
RV Ryzlink vlašský  IO Irsai Oliver
DOR Dornfelder  PL Pesecká Leánka
DEV Děvín   SG Sauvignon
FR Frankovka  SVA Svatovavřinecké
CHA Chardonnay  SZ Sylvánské zelené
MER Merlot   TČ Tramín červený
MM Moravský muškát VČR Veltlínské červ. rané
MP Modrý Portugal  VZ Veltlínské zelené
MT Müller Thurgau  ZW Zweigeltrebe

sm.b. směs bílá neurčená sm.č. směs červená neurčená

kab. kabinet nad 19° cukernatosti
PS pozdní sběr nad 21° cukernatosti

v.z.h. výběr z hroznů
v.z.b. výběr z bobulí



- 7 - Košt vína Popovice 2017

Vzorek Odrůda Roč. Přívlastek Pěstitel Hodn.

Nejlépe hodnocená vína
3 RB 15 vzh Brázdil Tomáš Boršice 337 19,4

8 RR 15 vzh Medek Josef Vinaři sady 19,3

1 SV 13 ps Macků Libor KPV Míkovice 19,2

7 RŠ 15 vzh Vinařství Vaďura Polešovice 677 19,1

2 SZ 16 ps Měštánek Vladimír Boršice 19,1

16 RV 16 ps Martináková Edita Břestek 296 19

7 SG 11 vzh Bičan Josef Traplice 176 19

14 VZ 15 ps Milovníci vína a žen Zlechov 19

5 ZW 15 ps Medek Josef Vinaři Sady 19

3 PA 15 vzh Tvrdoň František Popovice 19

4 HIB 16 vzh Zábranský Jan ml. Vinaři Mařatice 19

1 CH 15 vzh Tvrdoň František Popovice 19

2 TČ 16 jak Osohová Kateřina Kunovice 18,9

6 MT 16 jak Moric Antonín Polešovice 7 18,9

12 MM 16 vzh TFS Tečovice Tečovice 18,9

6 FR 9 ps Bičan Josef Traplice 176 18,9

3 MERLOT 16 jak Osohová Kateřina Kunovice 18,8

12 CM 16 jak Soviš – Křápek Hluk 388 18,8

Rosé-10 AN 16 kab Jungman Antonín Míkovice 70 18,8

SBO-16 RŠ+CH 16 PS Ševčík P. + Malík F. Břestek 18,8

14 NG 16 ps Keňo Radek Míkovice 193 18,7

3 MP 14 ps Kaňovský Jan Popovice 117 18,7

7 DORN 16 ps Blahuš Ivo PV Jalubí 18,7

3 CS 15 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,7

5 RM 11 vzh Švec Jiří Popovice 18,6

SČO-1 FR+PM 15 jak barr Janulík Jiří SV Kostice 18,6



- 8 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

Vystavená vína podle odrůd
Bílá vína

Hibernal
4 HIB 16 vzh Zábranský Jan ml. Vinaři Mařatice 19
3 HIB 16 vzh Sedlář Pavel Vinaři Sady 18,8
10 HIB 16 ps Šimoník Radim PV Jalubí 18,7
1 HIB 16 vzh Medek Josef Vinaři Sady 18,6
7 HIB 16 ps Švec Jiří Popovice 18,3
5 HIB 16 vzh Tetera Radim Těmice 135 18,2
2 HIB 16 vzh Ing. Hlaváček Boršice 681 18
6 HIB 16 ps Pelka Jaroslav Staré Město 18
8 HIB 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 17,6
9 HIB 16 ps TFS Tečovice Tečovice 17,4

Chardonnay
1 CH 15 vzh Tvrdoň František Popovice 19
3 CH 16 ps Stodůlka Miroslav Boršice 196 18,9
18 CH 16 ps Buráň Josef Hradčovice 18,8
10 CH 15 ps Smištík Ivo Vinaři Sady 18,6
9 CH 16 ps Hlaváček Snopek KPV Míkovice 18,5
24 CH 15 jak Tománek Libor Modrá 96 18,5
23 CH 16 jak Šproch Libor Vinaři Jarošov 18,5
19 CH 16 ps Švec Jiří Popovice 18,4
5 CH 15 ps Pernica Zdeněk Boršice 18,3
17 CH 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,3
6 CH 16 ps Čevela Václav Tupesy 35 18,3
25 CH 16 ps Dohnal Václav Dolní Němčí 366 18,2
4 CH 16 jak Ing. Svoboda Pavel Boršice 649 18,1
16 CH 16 ps Švec Jiří Popovice 18,1
11 CH 16 ps Indruch Petr Polešovice 449 18
22 CH 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 18
7 CH 15 ps Sladký Petr KPV Míkovice 17,9
14 CH 14 ps Tvrdoň František Popovice 17,9
8 CH 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 17,9



- 9 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

12 CH 16 ps Vaněk Stanislav Polešovice 85 17,8
21 CH 16 ps Pelka Jaroslav Staré Město 17,7
13 CH 16 ps Tvrdoň František Popovice 17,6
2 CH 15 ps Zajíc Antonín Vinaři Mařatice 17,6
20 CH 15 ps Kaňovský Jan Popovice 117 17,4
26 CH 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 17,3
15 CH 16 ps Vajgara Radek Těmice 166 16,6

Moravský muškát
12 MM 16 vzh TFS Tečovice Tečovice 18,9
6 MM 15 jak Švub Jan Traplice 364 18,8
1 MM 13 ps Tvrdoň František Popovice 18,7
11 MM 15 ps Ševčík P. + Malík F. Břestek 18,6
2 MM 16 jak Soják Petr Polešovice 100 18,5
10 MM 13 kab. Mikulčík Roman Popovice 382 18,5
14 MM 16 ps Blahuš Roman PV Jalubí 18,4
4 MM 15 kab. Švec Martin Popovice 18,3
13 MM 16 kab. Mikulčík Roman Popovice 382 18,3
9 MM 16 kab. Ing. Hulcký Ivan Staré Město 18,1
15 MM 16 ps Ing. Ponížil Zdeněk Dolní Němčí 739 18
3 MM 16 kab. Sladký Petr KPV Míkovice 17,9
7 MM 15 kab. Mikulčík Roman Popovice 382 17,5
8 MM 16 kab. Hulcký a syn Staré Město 16,6
5 MM 16 jak Vinaři Moravský Písek 16

Müller Thurgau
6 MT 16 jak Moric Antonín Polešovice 7 18,9
21 MT 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,8
5 MT 15 ps Medek Zdeněk Popovice 3 18,7
17 MT 15 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,6
14 MT 14 ps Buráň Josef Hradčovice 18,5
7 MT 16 jak Žmolík Jiří Boršice 10 18,4
22 MT 16 jak Keňo Radek Míkovice 193 18,3
9 MT 15 jak Hrušák Jar. Boršice 613 18,2
19 MT 16 jak Mikulka J. Vinaři Jarošov 18,2
1 MT 16 ps Knebl Martin Vinaři Sady 18,2



- 10 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

23 MT 16 ps Blahuš Ivo PV Jalubí 18,1
2 MT 16 kab Jurek Jan Vinaři Sady 18
3 MT 16 jak Kryštof Antonín Vinaři Sady 18
15 MT 16 jak Šilhavík František Popovice 184 17,9
4 MT 16 ps Medek Zdeněk Popovice 3 17,9
10 MT 16 jak Uher Zdeněk Kostice 17,8
11 MT 16 kab Vajgara Radek Těmice 166 17,8
16 MT 16 jak Škrášek Jaromír Popovice 223 17,7
8 MT 15 kab Sladký Petr KPV Míkovice 17,6
20 MT 16 jak Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 17,5
18 MT 16 ps TFS Tečovice Tečovice 17,5
13 MT 16 jak Čejka Karel Staré Město 16,8
12 MT 15 jak Ondruch-Rozum Traplice 16

Neuburské
14 NG 16 ps Keňo Radek Míkovice 193 18,7
4 NG 16 ps Hlaváček Snopek KPV Míkovice 18,5
5 NG 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,4
3 NG 15 vzh Ing. Tománek Alois Boršice 671 18,3
13 NG 16 ps Malík Roman Břestek 10 18,3
8 NG 16 ps Pelka Jaroslav Staré Město 18,3
6 NG 15 jak Kubina Zdeněk Traplice 403 18,2
1 NG 16 ps Chmelík Karel Vinaři Mařatice 18,2
10 NG 16 kab. Škrášek Jaromír Popovice 223 18,1
11 NG 16 ps Švec Jiří Popovice 18
12 NG 16 jak Kantorák Miroslav Vinaři Jarošov 18
9 NG 16 jak Vávra Luďěk Staré Město 17,7
2 NG 15 jak Bečica Miloslav Vinaři Mařatice 17,3
7 NG 16 jak Karel Čejka Staré Město 16

Pálava
3 PA 15 vzh Tvrdoň František Popovice 19
8 PA 15 ps Milovníci vína a žen Zlechov 18,9
7 PA 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,5
1 PA 16 vzh Běhávka Jiří Polešovice 700 18,4
4 PA 16 vzh Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,3



- 11 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

10 PA 16 ps Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 18
5 PA 16 vzh Zajíc Antonín Vinaři Mařatice 18
6 PA 16 ps Vinařství Trčka Kostice 17,9
2 PA 16 vzh Tvrdoň František Popovice 17,9
11 PA 16 vzh Prát Josef PV Jalubí 17,8
9 PA 13 ps Kaňovský Alois Popovice 339 17

Rulandské bílé
3 RB 15 vzh Brázdil Tomáš Boršice 337 19,4
18 RB 16 ps Mikulčík Roman Polešovice 382 19,1
10 RB 16 ps Doložílek Zdeněk Polešovice 726 19
7 RB 15 ps Ing. Hlaváček Boršice 681 18,9
11 RB 16 vzh V.M.CH. Traplice 18,7
1 RB 15 ps Tománek Miloslav Boršice 254 18,6
16 RB 16 ps Malík J+V Břestek 268 18,6
5 RB 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,5
4 RB 16 ps Maňásek František Tupesy 461 18,4
15 RB 15 vzh Tvrdoň František Popovice 18,3
12 RB 12 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,3
8 RB 13 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,2
6 RB 15 ps Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18
14 RB 15 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18
13 RB 16 ps Švec Jiří Popovice 17,9
9 RB 16 ps Lacina František Mor.Písek 697 17,5
17 RB 16 ps Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 17,5
2 RB 16 ps Chmelík Karel Vinaři Mařatice 17,2

Ryzlink rýnský
8 RR 15 vzh Medek Josef Vinaři sady 19,3
33 RR 15 vzh Kaňovský Jan Popovice 117 19,2
12 RR 15 ps Zábranský J+M Vinaři Mařatice 19,1
18 RR 12 ps Tvrdoň František Popovice 19
42 RR 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 19
3 RR 16 ps Sedlář Pavel Vinaři sady 18,9
31 RR 13 ps Mikovníci vína a žen Zlechov 18,9
32 RR 12 ps Kaňovský Jan Popovice 117 18,8



- 12 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

16 RR 15 ps Medek Zdeněk Popovice 3 18,8
25 RR 15 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,7
11 RR 15 ps Bečica juračka Vinaři sady 18,7
9 RR 15 ps Ivo Smištík Vinaři sady 18,7
45 RR 16 ps Keňo Radek Mikovice 193 18,6
30 RR 15 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 18,6
27 RR 13 jak Mikulčík Roman Popovice 382 18,6
13 RR 14 jak Kořínek Horymír Boršice 18,5
40 RR 16 ps Malík J+V Břestek 268 18,5
41 RR 16 ps Malík Roman Břestek 10 18,4
19 RR 16 jak Ing. Menšík Radomír Polešovice 18,4
10 RR 15 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,4
43 RR 16 ps Blahuš Roman PV Jalubí 18,4
14 RR 16 ps Kňourek Drahoslav Tupesy 78 18,4
7 RR 15 ps Medek Josef Vinaři sady 18,4
38 RR 16 ps Mikulčík Roman Popovice 18,3
37 RR 16 kab Švec Jiří Popovice 18,3
46 RR 16 ps Prát Josef PV Jalubí 18,3
15 RR 16 jak Dohnal Josef Tupesy 161 18,3
26 RR 14 ps Mikovníci vína a žen Zlechov 18,3
39 RR 16 kab Martináková Edita Břestek 296 18,2
21 RR 15 ps Vinařství Vadura Polešovice 677 18,2
17 RR 16 ps Tvrdoň František Popovice 18,2
34 RR 15 ps Šilhavík František Popovice 184 18,2
6 RR 16 ps Medek Zdeněk Popovice 3 18,2
47 RR 15 ps Jungman Antonín Míkovice 70 18,1
24 RR 11 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,1
20 RR 15 ps Létal Jiří Polešovice 725 18
2 RR 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18
5 RR 16 jak Dohnal Josef Tupesy 161 18
28 RR 16 jak Mikovníci vína a žen Zlechov 17,8
4 RR 16 jak Tomeš Jaroslav Mor.Písek 765 17,6
44 RR 16 ps Ing.Křižan Martin Hluk 914 17,5
29 RR 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 17,5
35 RR 16 ps Buráň Jaroslav Hradčovice 134 17,3
1 RR 16 ps Ing. Dula Miroslav Mor.Písek 494 17,2



- 13 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

36 RR 14 jak Chvíla Rostislav Drslavice 142 17,1
22 RR 16 vzh Bičan Petr Traplice 176 16,8
23 RR 15 bot.výb. Juráková Hedvika Zlechov 165 15

Rulandské šedé
7 RŠ 15 vzh Vinařství Vaďura Polešovice 677 19,1
14 RŠ 13 ps Durník Vladimír Boršice 18,9
19 RŠ 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,8
10 RŠ 16 vzh Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,7
1 RŠ 10 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,5
5 RŠ 16 jak Rozbořil Miloš SV Kostice 18,5
15 RŠ 16 ps Švec Jiří Popovice 18,4
13 RŠ 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,2
3 RŠ 15 vzh Mikulčík Roman Popovice 382 18,1
8 RŠ 16 ps Tomášů Václav Boršice 595 18
2 RŠ 12 vzh Mikulčík Roman Popovice 382 18
4 RŠ 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 17,9
25 RŠ 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 17,8
21 RŠ 16 ps Blahuš Ivo PV Jalubí 17,7
22 RŠ 16 ps Keňo Radek Míkovice 193 17,6
6 RŠ 16 ps Vojtek Radim Polešovice 17,6
11 RŠ 16 kab. Sladký Petr KPV Míkovice 17,5
20 RŠ 15 ps Prát Josef PV Jalubí 17,5
24 RŠ 15 vzh Jungman Antonín Míkovice 70 17,4
17 RŠ 16 ps Tvrdoň František Popovice 17,4
23 RŠ 16 vzh Jungman Antonín Míkovice 70 17,1
16 RŠ 13 vzh Tvrdoň František Popovice 17
12 RŠ 16 vzh Maňásek František Tupesy 461 16,9
18 RŠ 16 ps Kutálek Radim Vinaři Jarošov 16,6
9 RŠ 12 ps Ing. Frýbort Tomáš Boršice 9 15,9

Ryzlink vlašský
16 RV 16 ps Martináková Edita Břestek 296 19
3 RV 16 vzh Štolfa Antonín Boršice 18,9
2 RV 14 ps. Schon Antonín Polešovice 596 18,9
14 RV 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 18,8



- 14 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

10 RV 16 ps Heller Břetislav Popovice 178 18,7
12 RV 16 kab Šilhavík František Popovice 184 18,6
1 RV 13 ps. Schon Antonín Polešovice 596 18,5
9 RV 16 jak Rozbořil Miloš SV Kostice 18,4
18 RV 16 jak Mikulka J. Vinaři Jarošov 18,3
19 RV 16 jak Kutálek Radim Vinaři Jarošov 18,1
8 RV 16 ps. Píštěk Stanislav Ořechov 217 18
20 RV 16 jak Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 17,8
6 RV 16 kab Švec Bronislav Popovice 384 17,7
7 RV 15 kab Bečica Juračka Vinaři Sady 17,7
21 RV 16 jak Keňo Radek Míkovice 193 17,6
4 RV 15 jak Dostálek Antonín Vinaři Mařatice 17,5
15 RV 15 ps Mikulčík Roman Popovice 382 17,3
13 RV 15 ps Juráková Hedvika Zlechov 165 17,2
17 RV 16 vzh TFS Tečovice Tečovice 17
5 RV 16 ps. Kočenda Petr Tupesy 16,8
11 RV 15 ps Trlida František Těmice 274 16

Sauvignon
7 SG 11 vzh Bičan Josef Traplice 176 19
2 SG 15 vzh Ing. Tománek Alois Boršice 671 18,8
6 SG 15 ps Sedlář Pavel Vinaři Sady 18,6
15 SG 15 vzh Jungman Antonín Míkovice 70 18,5
12 SG 16 ps Prát Josef PV Jalubí 18,2
3 SG 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,1
8 SG 16 ps Uher Zdeněk Kostice 18
10 SG 15 ps Švec Jiří Popovice 18
13 SG 16 ps Blahuš Roman PV Jalubí 18
1 SG 16 ps Indruch Petr Polešovice 449 17,9
5 SG 15 ps Smištík Ivo Vinaři Sady 17,7
4 SG 16 jak Horký Jiří Moravský Písek 17,5
14 SG 16 ps Šimoník Radim PV Jalubí 17,4
9 SG 16 ps Heller Břetislav Popovice 178 17,3
11 SG 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 16,8



- 15 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

Sylvánské zelené
2 SZ 16 ps Měštánek Vladimír Boršice 19,1
8 SZ 10 ps Kaňovský Jan Popovice 117 19
4 SZ 16 jak Osohová Kateřina Kunovice 18,6
1 SZ 16 jak ing. Menšík Radomír Polešovice 18,5
5 SZ 15 ps Vranka Miloš Traplice 331 18,3
3 SZ 16 kab. Švec Bronislav Popovice 384 18,2
9 SZ 16 kab. Škrášek Jaromír Popovice 223 18,1
7 SZ 16 ps Švec Jiří Popovice 17,6
6 SZ 16 ps Pelka Jaroslav Staré Město 16,3

Tramín červený
2 TČ 16 jak Osohová Kateřina Kunovice 18,9
3 TČ 15 vzh Ježovi Vinaři Mařatice 18,7
4 TČ 16 vzh Tetera Radim Těmice 135 18,5
7 TČ 15 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 18,4
1 TČ 16 kab Sladký Petr KPV Míkovice 18,3
6 TČ 15 vzh Tvrdoň František Popovice 18,3
8 TČ 16 ps Jungman Antonín Míkovice 70 17,8
5 TČ 16 ps Výstup Petr Zlechov 16,8

Veltlínské zelené
14 VZ 15 ps Milovníci vína a žen Zlechov 19
11 VZ 15 jak Vinařství Trčka Kostice 18,8
26 VZ 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,7
21 VZ 15 vzh Malík J+V Břestek 268 18,6
15 VZ 15 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 18,6
24 VZ 16 ps Mikulčík jaroslav Polešovice 509 18,5
13 VZ 16 jak Kolařík Jiří Traplice 18,5
4 VZ 16 ps Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,4
10 VZ 15 ps Trlida František Těmice 274 18,4
2 VZ 15 jak Šupka František Vinaři Mařatice 18,4
23 VZ 16 ps Martináková Edita Břestek 296 18,3
27 VZ 16 jak Soviš Křápek Hluk 388 18,3
25 VZ 16 jak Kantorák Miroslav Jarošov 18,3



- 16 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

28 VZ 16 jak Ing. Polách Martin Hluk 1473 18,2
6 VZ 15 jak Vymyslický Radislav Vinaři Sady 18,2
5 VZ 16 kab. Janík Jiří Ořechov 145 18,1
12 VZ 16 jak Mikel Petr Traplice 374 18
16 VZ 16 jak Vrána Luděk Staré Město 17,9
19 VZ 15 jak Pavelka Zdenek Popovice 1 17,8
9 VZ 16 jak Osohová Kateřina Kunovice 17,7
20 VZ 16 jak Martináková Edita Břestek 296 17,6
18 VZ 14 jak Chvíla Rostislav Drslavice 142 17,5
8 VZ 15 ps Švec Bronislav Popovice 384 17,5
22 VZ 16 jak TFS Tečovice Tečovice 17,5
7 VZ 16 kab. Hron a spol Vinaři Sady 17,1
29 VZ 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 17
17 VZ 16 jak Chvíla Stanislav Drslavice 17
3 VZ 15 ps Milan Ježík Boršice 612 16,9

Směs bílých vín odrůdově určených
SBO-16 RŠ+CH 16 PS Ševčík P. + Malík F. Břestek 18,8
SBO-17 SVG+RR 16 PS Blahuš Ivo PV Jalubí 18,4
SBO-7 AU+RR 13 jak Veverka Josef Boršice 513 18,3
SBO-10 VZ+RV 15 jak Kostílek Jan Těmice 250 18,3
SBO-12 CH+RB 16 PS Vrána Luděk Staré Město 18,3
SBO-1 SG+MT 16 PS Kryštof Antonín Vinaři Sady 18,3
SBO-13 MM+MT 16 jak Hulcký a syn Staré Město 18,2
SBO-6 VZ+VČR 16 jak Tománek Miloslav Boršice 254 18,2
SBO-4 TČ+RŠ 16 PS Bednařík Jaroslav Polešovice 731 18,2
SBO-19 RR+RŠ 16 ps Švec Jiří Popovice 18,2
SBO-5 RR+RV 14 jak Hlaváček Jaromír Boršice 18,1
SBO-18 RB+RR+RV 16 PS ing. Křižan Martin Hluk 914 18
SBO-2 VZ+MT 15 jak Helia Petr Ořechov 247 18
SBO-3 TR+RR 16 jak Tvrdoň František Popovice 17,9
SBO-11 NG+RB 16 jak Čejka Karel Staré Město 17,8
SBO-8 RR+MT 16 jak Dohnal Josef Tupesy 161 17,7
SBO-15 VZ+RB 15 jak Mrkva David Břestek 17,4
SBO-9 MT+VČR 15 jak Valer Tomáš Traplice 17,2

SBO-14 Malverina+-
Vostorg 16 jak Šácha Antonín Staré Město 17



- 17 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

Směs bílá
3 SB 16 ps Stoprounští vinaři Boršice 18,4
2 SB 15 jak Kostílek Petr Tupesy 18
1 SB 16 ps Hátle Miroslav Vinaři Sady 17,8
4 SB 16 jak Stašek Zdeněk Popovice 17,2

Ostatní bílá vína
OB-18 AU 15 ps Prát Josef PV Jalubí 18,4
OB-3 AU 16 vzh Hanáček František Moravský Písek 16,9
OB-6 Charlote 16 jak Vymyslický Radislav Vinaři Sady 18,4
OB-2 IO 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,6
OB-8 IO 16 ps Tetera Radim Těmice 135 18,5
OB-1 IO 16 ps Sladký Petr KPV Míkovice 18,3
OB-9 Kerner 13 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,3
OB-16 Lena 16 vzh TFS Tečovice Tečovice 18,8
OB-17 Malverina 16 jak TFS Tečovice Tečovice 18,5
OB-10 Pes. Leanka 15 ps Švec Jiří Popovice 18,2
OB-5 Pes. Leanka 15 ps Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,1
OB-7 Pes. Leanka 15 ps Švec Martin Popovice 384 18
OB-4 Semillon 16 jak Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,4
OB-19 Solaris 16 vzh Prát Josef PV Jalubí 19
OB-15 Šípkové 16 jak Šácha Miroslav Popovice 18 18,5
OB-13 Akátové 16 jak Šácha Miroslav Popovice 18 18,4
OB-12 Rýžové 16 jak Šácha Miroslav Popovice 18 18,2
OB-14 Jahodové 16 jak Šácha Miroslav Popovice 18 18
OB-11 Pampeliškové 16 jak Šácha Miroslav Popovice 18 17,8

Červená vína

André
4 AN 15 kab Macků Libor KPV Míkovice 19
6 AN 16 jak Rozbořil Miloš SV Kostice 18,8
3 AN 14 jak Hanáček Antonín Vinaři Mařatice 18,6
9 AN 16 ps TFS Tečovice Tečovice 18,5



- 18 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

5 AN 12 ps Macků Libor KPV Míkovice 18,4
2 AN 15 ps Tvrdoň František Popovice 18,4
1 AN 16 jak Tvrdoň František Popovice 17,8
7 AN 15 jak Chvíla Karel Drslavice 6 17,4
8 AN 16 jak Buráň Jaroslav Hradčovice 134 16,5

Cabernet Moravia
12 CM 16 jak Soviš – Křápek Hluk 388 18,8
5 CM 16 ps Ježovi Vinaři Mařatice 18,7
7 CM 16 jak Kučera Jan Kostice 18,6
11 CM 15 ps Jumgman Antonín Míkovice 70 18,5
9 CM 16 kab. Šilhavík František Popovice 18,4
8 CM 16 jak Škrášek Jaromír Popovice 223 18,3
13 CM 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 18,2
1 CM 16 jak Ing. Menšík Radomír Polešovice 454 18
6 CM 16 jak Cukr Zdeněk Boršice 17,9
4 CM 16 jak Kožušník Josef Ořechov 241 17,5
3 CM 14 jak Dohnal Josef Tupesy 161 17,4
2 CM 16 jak Andrýsek Stanislav Polešovice 112 16,8
10 CM 15 ps Vrána Dalimil Staré Město 16

Cabernet Sauvignon
3 CS 15 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,7
4 CS 15 ps Zábranský J+M Vinaři Mařatice 18,6
2 CS 14 kab Macků Libor KPV Míkovice 18,5
1 CS 15 ps Sladký Petr KPV Míkovice 18,4
5 CS 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 18,1

Dornfelder
7 DORN 16 ps Blahuš Ivo PV Jalubí 18,7
9 DORN 16 jak Ondráš Dušan PV Jalubí 18,6
4 DORN 16 jak Kolařík+Vranka Traplice 18,5
5 DORN 15 ps Vrána Dalimil Staré Město 18,3
2 DORN 16 jak Kučera Jan SV Kostice 18,2



- 19 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

3 DORN 16 jak Salajka Josef Tvrdonice 18,1
1 DORN 16 jak Ing. Stodůlka Milan Ořechov 178 17,9
6 DORN 16 jak TFS Tečovice Tečovice 17,5

Frankovka
6 FR 9 ps Bičan Josef Traplice 176 18,9
4 FR 15 vzh Švec Bronislav Popovice 384 18,5
8 FR 14 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,3
10 FR 16 jak Mikulka J. Vinaři Jařošov 18,3
1 FR 15 ps Zábranský J+M Vinaři Mařatice 17,9
5 FR 16 kab Jakša Ludvík Těmice 232 17,8
9 FR 16 ps TFS Tečovice Tečovice 17,6
7 FR 15 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 17,5
3 FR 15 ps Maňásek František Tupesy 461 17,4
2 FR 15 jak Bánovský Antonín Boršice 546 17,1

Merlot
3 MERLOT 16 jak Osohová Kateřina Kunovice 18,8
2 MERLOT 15 vzh Sladký Petr KPV Míkovice 18,6
6 MERLOT 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 18,3
1 MERLOT 13 ps Macků Libor KPV Míkovice 18,3
5 MERLOT 15 ps Jungman Antonín Míkovice 70 18,2
4 MERLOT 13 ps Švec Jiří Popovice 17,9

Zweigeltrebe
5 ZW 15 ps Medek Josef Vinaři Sady 19
22 ZW 15 ps Ing. Ponížil Zdeněk Dolní Němčí 739 18,9
3 ZW 12 kab Macků Libor KPV Míkovice 18,8
18 ZW 16 jak Kutálek Radim Vinaři Jarošov 18,7
21 ZW 16 ps Blahuš Roman PV Jalubí 18,6
6 ZW 16 kab Hron a spol. Vinaři Sady 18,6
1 ZW 13 jak Tvrdoň František Popovice 18,5
12 ZW 16 ps Výstup Petr Zlechov 18,5
16 ZW 15 jak Juráková Hedvika Zlechov 165 18,5



- 20 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

4 ZW 15 jak Medek Zdeněk Popovice 3 18,4
14 ZW 12 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,4
15 ZW 16 jak Vávra Luděk Staré Město 18,3
7 ZW 15 jak Kostílek Jan Těmice 250 18,2
17 ZW 16 jak Milovníci vína a žen Zlechov 18,1
9 ZW 16 kab Škrášek Jaromír Popovice 223 18
11 ZW 15 ps Vávra Luděk Staré Město 17,8
10 ZW 16 kab Šilhavík František Popovice 184 17,7
19 ZW 16 jak Kantorák Miroslav Vinaři Jarošov 17,4
8 ZW 14 jak Janulík Jiří SV Kostice 17,3
2 ZW 15 jak Andrýsek Stanislav Polešovice 112 17,2
20 ZW 16 jak Martináková Edita Břestek 296 16,9
13 ZW 15 ps Vrána Dalimil Staré Město 16

Svatovavřinecké
1 SV 13 ps Macků Libor KPV Míkovice 19,2
5 SV 15 ps Švec Bronislav Popovice 384 19
4 SV 15 kab Knébl Martin Vinaři Sady 18,6
12 SV 15 jak Jungman Antonín Míkovice 70 18,5
11 SV 13 ps Šimoník Radim PV Jalubí 18,5
9 SV 16 jak TFS Tečovice Tečovice 18,3
10 SV 11 ps Šimoník Radim PV Jalubí 18,1
8 SV 16 jak Šproch Libor Vinaři Jarošov 18,1
7 SV 15 ps Kaňovský Jan Popovice 117 18
3 SV 15 jak Medek Zdeněk Popovice 3 18
2 SV 16 jak Kočenda Petr Tupesy 17
6 SV 12 jak Chvíla Karel Drslavice 6 16,2

Modrý Portugal
3 MP 14 ps Kaňovský Jan Popovice 117 18,7
6 MP 16 jak Ing. Polách Martin Hluk 1473 18,5
4 MP 15 ps Kaňovský Jan Popovice 117 18,5
5 MP 16 ps TFS Tečovice Tečovice 18,5
2 MP 15 jak Ježík Milan Boršice 612 18,4
1 MP 16 kab Hron a spol. Vinaři Sady 16,5



- 21 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

Rulandské modré
5 RM 11 vzh Švec Jiří Popovice 18,6
6 RM 16 jak Šproch Libor Vinaři Jarošov 18,5
2 RM 14 vzh Bečica+Juračka Vinaři Sady 18,5
8 RM 14 jak Šimoník Radim PV Jalubí 18,4
9 RM 13 vzh Blahuš Ivo PV Jalubí 18
3 RM 15 vzh Ježovi Vinaři Mařatice 18
4 RM 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 17,9
7 RM 12 vzh Jungman Antonín Míkovice 70 17,8
10 RM 13 ps Ondráš Dušan PV Jalubí 17,7
1 RM 16 kab Kocourek Petr Tupesy 248 17,7

Směs červená
5 SČ 15 jak Malík Roman Břestek 10 18,3
6 SČ 16 jak Ondráš Dušan PV Jalubí 17,8
1 SČ 15 jak Hlaváč Rudolf Polešovice 362 17,7
4 SČ 16 jak Milovníci vína a žen Zlechov 17,2
2 SČ 15 jak Doložílek Radek Boršice 494 17,1
3 SČ 16 jak Medek Zdeněk Popovice 3 16

Ostatní červené
OČ-7 Agni 15 ps Ondráš Dušan PV Jalubí 18,3
OČ-8 Alibernet 16 jak Tománek Libor Modrá 96 18,8
OČ-3 Alibernet 16 jak Medek Josef Vinaři Sady 18,6
OČ-6 Blauburger 16 jak Keňo Radek Míkovice 193 18,6
OČ-2 Neronet 16 ps Schon Antonín Polešovice 596 18,3
OČ-1 Neronet 16 kab Vávra Jiří Tupesy 17
OČ-4 Nitra 15 jak Salajka Josef Tvrdonice 18,8
OČ-5 Nitra 16 vzh Jungman Antonín Míkovice 70 18,7

Směs červená odrůdově určená
SČO-1 FR+PM 15 jak barr Janulík Jiří SV Kostice 18,6
SČO-8 ZW+DORN 16 jak Ondráš Dušan PV Jalubí 18,2
SČO-3 SV+ME 11 ps Macků Libor KPV Míkovice 18,2



- 22 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

SČO-5 SV+MP 16 ps Kaňovský Jan Popovice 117 18
SČO-2 SV+ZW 16 jak Macků Libor KPV Míkovice 17,8
SČO-6 ZW+CM 15 jak Mrkva David Břestek 17,7
SČO-7 CS+CM 15 jak Ing. Polách Martin Hluk 1473 17,6
SČO-4 FR+ZW 14 jak Helia Petr Ořechov 247 16

Růžová vína

Rosé-10 AN 16 kab Jungman Antonín Míkovice 70 18,8
Rosé-8 CM 15 ps Malík J+V Břestek 268 18,7
Rosé-11 ZW 16 ps Jungman Antonín Míkovice 70 18,5

Rosé-7 CS 16 vzh 
claret Ševčík P. +Malík P. Břestek 18,4

Rosé-12 ZW 16 jak Blahuš Ivo PV Jalubí 18,3
Rosé-3 Rosé 16 vzh Maňásek František Tupesy 461 18,3
Rosé-2 RM 16 jak Soják Petr Polešovice 100 18,3
Rosé-4 Rosé 16 jak Ing. Hlaváček Boršice 681 18,2
Rosé-1 ZW 16 ps Doložílek Zdeněk Polešovice 726 18,1
Rosé-13 FR 16 jak Soviš – Křápek Hluk 388 18,1
Rosé-5 Rosé 16 jak Kostílek Jan Těmice 250 17,8
Rosé-9 ZW 15 ps Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 17,5
Rosé-6 AN 16 kab Jakša Ludvík Těmice 232 15,9



- 23 - Košt vína Popovice 2017



- 24 -Košt vína Popovice 2017



- 25 - Košt vína Popovice 2017



- 26 -Košt vína Popovice 2017



- 27 - Košt vína Popovice 2017



- 28 -Košt vína Popovice 2017



- 29 - Košt vína Popovice 2017



- 30 -Košt vína Popovice 2017



- 31 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

Boršice
6 CM 16 jak Cukr Zdeněk Boršice 17,9
14 RŠ 13 ps Durník Vladimír Boršice 18,9

SBO-5 RR+RV 14 jak Hlaváček Jaromír Boršice 18,1
13 RR 14 jak Kořínek Horymír Boršice 18,5
2 SZ 16 ps Měštánek Vladimír Boršice 19,1
5 CH 15 ps Pernica Zdeněk Boršice 18,3
3 SB 16 ps Stoprounští vinaři Boršice 18,4
3 RV 16 vzh Štolfa Antonín Boršice 18,9
7 MT 16 jak Žmolík Jiří Boršice 10 18,4
3 CH 16 ps Stodůlka Miroslav Boršice 196 18,9
1 RB 15 ps Tománek Miloslav Boršice 254 18,6

SBO-6 VZ+VČR 16 jak Tománek Miloslav Boršice 254 18,2
3 RB 15 vzh Brázdil Tomáš Boršice 337 19,4
2 SČ 15 jak Doložílek Radek Boršice 494 17,1

SBO-7 AU+RR 13 jak Veverka Josef Boršice 513 18,3
2 FR 15 jak Bánovský Antonín Boršice 546 17,1
8 RŠ 16 ps Tomášů Václav Boršice 595 18
2 MP 15 jak Ježík Milan Boršice 612 18,4
3 VZ 15 ps Milan Ježík Boršice 612 16,9
9 MT 15 jak Hrušák Jar. Boršice 613 18,2
2 SG 15 vzh Ing. Tománek Alois Boršice 671 18,8
3 NG 15 vzh Ing. Tománek Alois Boršice 671 18,3
7 RB 15 ps Ing. Hlaváček Boršice 681 18,9

Rosé-4 Rosé 16 jak Ing. Hlaváček Boršice 681 18,2
2 HIB 16 vzh Ing. Hlaváček Boršice 681 18
9 RŠ 12 ps Ing. Frýbort Tomáš Boršice 9 15,9
4 CH 16 jak Ing. Svoboda Pavel Boršice 649 18,1

18,21

Břestek
SČO-6 ZW+CM 15 jak Mrkva David Břestek 17,7
SBO-15 VZ+RB 15 jak Mrkva David Břestek 17,4
SBO-16 RŠ+CH 16 PS Ševčík P. + Malík F. Břestek 18,8

11 MM 15 ps Ševčík P. + Malík F. Břestek 18,6
Rosé-7 CS 16 vzh claret Ševčík P. + Malík F. Břestek 18,4

41 RR 16 ps Malík Roman Břestek 10 18,4



- 32 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

13 NG 16 ps Malík Roman Břestek 10 18,3
5 SČ 15 jak Malík Roman Břestek 10 18,3

Rosé-8 CM 15 ps Malík J+V Břestek 268 18,7
16 RB 16 ps Malík J+V Břestek 268 18,6
21 VZ 15 vzh Malík J+V Břestek 268 18,6
40 RR 16 ps Malík J+V Břestek 268 18,5
16 RV 16 ps Martináková Edita Břestek 296 19
23 VZ 16 ps Martináková Edita Břestek 296 18,3
39 RR 16 kab Martináková Edita Břestek 296 18,2
20 VZ 16 jak Martináková Edita Břestek 296 17,6
20 ZW 16 jak Martináková Edita Břestek 296 16,9

18,25

Dolní Němčí
6 MERLOT 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 18,3
13 CM 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 18,2
5 CS 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 18,1
25 RŠ 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 17,8
26 CH 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 17,3
29 VZ 16 ps Světínský Antonín Dolní Němčí 337 17
25 CH 16 ps Dohnal Václav Dolní Němčí 366 18,2
22 ZW 15 ps Ing. Ponížil Zdeněk Dolní Němčí 739 18,9
15 MM 16 ps Ing. Ponížil Zdeněk Dolní Němčí 739 18

17,98

Drslavice
17 VZ 16 jak Chvíla Stanislav Drslavice 17
18 VZ 14 jak Chvíla Rostislav Drslavice 142 17,5
36 RR 14 jak Chvíla Rostislav Drslavice 142 17,1
7 AN 15 jak Chvíla Karel Drslavice 6 17,4
6 SV 12 jak Chvíla Karel Drslavice 6 16,2

17,04

Hluk
6 MP 16 jak Ing. Polách Martin Hluk 1473 18,5
28 VZ 16 jak Ing. Polách Martin Hluk 1473 18,2

SČO-7 CS+CM 15 jak Ing. Polách Martin Hluk 1473 17,6
12 CM 16 jak Soviš – Křápek Hluk 388 18,8



- 33 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

Rosé-13 FR 16 jak Soviš – Křápek Hluk 388 18,1
27 VZ 16 jak Soviš – Křápek Hluk 388 18,3

SBO-18 RB+RR+RV 16 PS Ing. Křižan Martin Hluk 914 18
44 RR 16 ps Ing.Křižan Martin Hluk 914 17,5

18,13

Hradčovice
18 CH 16 ps Buráň Josef Hradčovice 18,8
14 MT 14 ps Buráň Josef Hradčovice 18,5
35 RR 16 ps Buráň Jaroslav Hradčovice 134 17,3
8 AN 16 jak Buráň Jaroslav Hradčovice 134 16,5

17,78

Jalubí
7 DORN 16 ps Blahuš Ivo PV Jalubí 18,7

SBO-17 SVG+RR 16 PS Blahuš Ivo PV Jalubí 18,4
Rosé-12 ZW 16 jak Blahuš Ivo PV Jalubí 18,3

23 MT 16 ps Blahuš Ivo PV Jalubí 18,1
9 RM 13 vzh Blahuš Ivo PV Jalubí 18
21 RŠ 16 ps Blahuš Ivo PV Jalubí 17,7
21 ZW 16 ps Blahuš Roman PV Jalubí 18,6
14 MM 16 ps Blahuš Roman PV Jalubí 18,4
43 RR 16 ps Blahuš Roman PV Jalubí 18,4
13 SG 16 ps Blahuš Roman PV Jalubí 18
9 DORN 16 jak Ondráš Dušan PV Jalubí 18,6

OČ-7 Agni 15 ps Ondráš Dušan PV Jalubí 18,3
SČO-8 ZW+DORN 16 jak Ondráš Dušan PV Jalubí 18,2

10 RM 13 ps Ondráš Dušan PV Jalubí 17,7
6 SČ 16 jak Ondráš Dušan PV Jalubí 17,8

OB-19 Solaris 16 vzh Prát Josef PV Jalubí 19
OB-18 AU 15 ps Prát Josef PV Jalubí 18,4

46 RR 16 ps Prát Josef PV Jalubí 18,3
12 SG 16 ps Prát Josef PV Jalubí 18,2
11 PA 16 vzh Prát Josef PV Jalubí 17,8
20 RŠ 15 ps Prát Josef PV Jalubí 17,5
10 HIB 16 ps Šimoník Radim PV Jalubí 18,7
11 SV 13 ps Šimoník Radim PV Jalubí 18,5



- 34 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

8 RM 14 jak Šimoník Radim PV Jalubí 18,4
10 SV 11 ps Šimoník Radim PV Jalubí 18,1
14 SG 16 ps Šimoník Radim PV Jalubí 17,4

18,21

Jarošov
25 VZ 16 jak Kantorák Miroslav Jarošov 18,3
12 NG 16 jak Kantorák Miroslav Vinaři Jarošov 18
19 ZW 16 jak Kantorák Miroslav Vinaři Jarošov 17,4
18 ZW 16 jak Kutálek Radim Vinaři Jarošov 18,7
19 RV 16 jak Kutálek Radim Vinaři Jarošov 18,1
18 RŠ 16 ps Kutálek Radim Vinaři Jarošov 16,6
18 RV 16 jak Mikulka J. Vinaři Jarošov 18,3
19 MT 16 jak Mikulka J. Vinaři Jarošov 18,2
6 RM 16 jak Šproch Libor Vinaři Jarošov 18,5
23 CH 16 jak Šproch Libor Vinaři Jarošov 18,5
8 SV 16 jak Šproch Libor Vinaři Jarošov 18,1
10 FR 16 jak Mikulka J. Vinaři Jařošov 18,3

18,08

Kostice
7 CM 16 jak Kučera Jan Kostice 18,6
8 SG 16 ps Uher Zdeněk Kostice 18
10 MT 16 jak Uher Zdeněk Kostice 17,8
11 VZ 15 jak Vinařství Trčka Kostice 18,8
6 PA 16 ps Vinařství Trčka Kostice 17,9

SČO-1 FR+PM 15 jak barr Janulík Jiří SV Kostice 18,6
8 ZW 14 jak Janulík Jiří SV Kostice 17,3
2 DORN 16 jak Kučera Jan SV Kostice 18,2
6 AN 16 jak Rozbořil Miloš SV Kostice 18,8
5 RŠ 16 jak Rozbořil Miloš SV Kostice 18,5
9 RV 16 jak Rozbořil Miloš SV Kostice 18,4

18,25



- 35 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

Kunovice
2 TČ 16 jak Osohová Kateřina Kunovice 18,9
3 MERLOT 16 jak Osohová Kateřina Kunovice 18,8
4 SZ 16 jak Osohová Kateřina Kunovice 18,6
9 VZ 16 jak Osohová Kateřina Kunovice 17,7

18,5

Mařatice
2 NG 15 jak Bečica Miloslav Vinaři Mařatice 17,3
4 RV 15 jak Dostálek Antonín Vinaři Mařatice 17,5
3 AN 14 jak Hanáček Antonín Vinaři Mařatice 18,6
1 NG 16 ps Chmelík Karel Vinaři Mařatice 18,2
2 RB 16 ps Chmelík Karel Vinaři Mařatice 17,2
5 CM 16 ps Ježovi Vinaři Mařatice 18,7
3 TČ 15 vzh Ježovi Vinaři Mařatice 18,7
3 RM 15 vzh Ježovi Vinaři Mařatice 18
2 VZ 15 jak Šupka František Vinaři Mařatice 18,4
12 RR 15 ps Zábranský J+M Vinaři Mařatice 19,1
4 CS 15 ps Zábranský J+M Vinaři Mařatice 18,6
1 FR 15 ps Zábranský J+M Vinaři Mařatice 17,9
4 HIB 16 vzh Zábranský Jan ml. Vinaři Mařatice 19
5 PA 16 vzh Zajíc Antonín Vinaři Mařatice 18
2 CH 15 ps Zajíc Antonín Vinaři Mařatice 17,6

18,19

Míkovice
45 RR 16 ps Keňo Radek Mikovice 193 18,6
14 NG 16 ps Keňo Radek Míkovice 193 18,7

OČ-6 Blauburger 16 jak Keňo Radek Míkovice 193 18,6
22 MT 16 jak Keňo Radek Míkovice 193 18,3
22 RŠ 16 ps Keňo Radek Míkovice 193 17,6
21 RV 16 jak Keňo Radek Míkovice 193 17,6
11 CM 15 ps Jumgman Antonín Míkovice 70 18,5

Rosé-10 AN 16 kab Jungman Antonín Míkovice 70 18,8
OČ-5 Nitra 16 vzh Jungman Antonín Míkovice 70 18,7

12 SV 15 jak Jungman Antonín Míkovice 70 18,5
15 SG 15 vzh Jungman Antonín Míkovice 70 18,5



- 36 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

Rosé-11 ZW 16 ps Jungman Antonín Míkovice 70 18,5
5 MERLOT 15 ps Jungman Antonín Míkovice 70 18,2
47 RR 15 ps Jungman Antonín Míkovice 70 18,1
7 RM 12 vzh Jungman Antonín Míkovice 70 17,8
8 TČ 16 ps Jungman Antonín Míkovice 70 17,8
24 RŠ 15 vzh Jungman Antonín Míkovice 70 17,4
23 RŠ 16 vzh Jungman Antonín Míkovice 70 17,1
9 CH 16 ps Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,5
4 NG 16 ps Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,5
10 RŠ 16 vzh Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,7

OB-4 Semillon 16 jak Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,4
4 VZ 16 ps Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,4
4 PA 16 vzh Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,3

OB-5 Pes. Leanka 15 ps Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18,1
6 RB 15 ps Hlaváček+Snopek KPV Míkovice 18
1 SV 13 ps Macků Libor KPV Míkovice 19,2
4 AN 15 kab Macků Libor KPV Míkovice 19
3 ZW 12 kab Macků Libor KPV Míkovice 18,8
2 CS 14 kab Macků Libor KPV Míkovice 18,5
5 AN 12 ps Macků Libor KPV Míkovice 18,4
1 MERLOT 13 ps Macků Libor KPV Míkovice 18,3

SČO-3 SV+ME 11 ps Macků Libor KPV Míkovice 18,2
SČO-2 SV+ZW 16 jak Macků Libor KPV Míkovice 17,8

2 MERLOT 15 vzh Sladký Petr KPV Míkovice 18,6
1 CS 15 ps Sladký Petr KPV Míkovice 18,4
1 TČ 16 kab Sladký Petr KPV Míkovice 18,3

OB-1 IO 16 ps Sladký Petr KPV Míkovice 18,3
7 CH 15 ps Sladký Petr KPV Míkovice 17,9
3 MM 16 kab. Sladký Petr KPV Míkovice 17,9
8 MT 15 kab Sladký Petr KPV Míkovice 17,6
11 RŠ 16 kab. Sladký Petr KPV Míkovice 17,5

18,26

Modrá
OČ-8 Alibernet 16 jak Tománek Libor Modrá 96 18,8

24 CH 15 jak Tománek Libor Modrá 96 18,5
18,65



- 37 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

Moravský Písek
4 SG 16 jak Horký Jiří Moravský Písek 17,5
5 MM 16 jak Vinaři Moravský Písek 16

OB-3 AU 16 vzh Hanáček František Moravský Písek 16,9
1 RR 16 ps Ing. Dula Miroslav Moravský Písek 494 17,2
9 RB 16 ps Lacina František Moravský Písek 697 17,5
4 RR 16 jak Tomeš Jaroslav Moravský Písek 765 17,6

17,12

Ořechov
5 VZ 16 kab. Janík Jiří Ořechov 145 18,1
1 DORN 16 jak Ing. Stodůlka Milan Ořechov 178 17,9
8 RV 16 ps. Píštěk Stanislav Ořechov 217 18
4 CM 16 jak Kožušník Josef Ořechov 241 17,5

SBO-2 VZ+MT 15 jak Helia Petr Ořechov 247 18
SČO-4 FR+ZW 14 jak Helia Petr Ořechov 247 16

17,58

Polešovice
6 RŠ 16 ps Vojtek Radim Polešovice 17,6
2 MM 16 jak Soják Petr Polešovice 100 18,5

Rosé-2 RM 16 jak Soják Petr Polešovice 100 18,3
2 ZW 15 jak Andrýsek Stanislav Polešovice 112 17,2
2 CM 16 jak Andrýsek Stanislav Polešovice 112 16,8
1 SČ 15 jak Hlaváč Rudolf Polešovice 362 17,7
18 RB 16 ps Mikulčík Roman Polešovice 382 19,1
11 CH 16 ps Indruch Petr Polešovice 449 18
1 SG 16 ps Indruch Petr Polešovice 449 17,9
1 SZ 16 jak Ing. Menšík Radomír Polešovice 454 18,5
19 RR 16 jak Ing. Menšík Radomír Polešovice 454 18,4
1 CM 16 jak Ing. Menšík Radomír Polešovice 454 18
24 VZ 16 ps Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 18,5
10 PA 16 ps Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 18
20 RV 16 jak Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 17,8
20 MT 16 jak Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 17,5
17 RB 16 ps Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 17,5

Rosé-9 ZW 15 ps Mikulčík Jaroslav Polešovice 509 17,5



- 38 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

2 RV 14 ps. Schon Antonín Polešovice 596 18,9
1 RV 13 ps. Schon Antonín Polešovice 596 18,5

OČ-2 Neronet 16 ps Schon Antonín Polešovice 596 18,3
21 RR 15 ps Vinařství Vadura Polešovice 677 18,2
7 RŠ 15 vzh Vinařství Vaďura Polešovice 677 19,1
6 MT 16 jak Moric Antonín Polešovice 7 18,9
1 PA 16 vzh Běhávka Jiří Polešovice 700 18,4
20 RR 15 ps Létal Jiří Polešovice 725 18
10 RB 16 ps Doložílek Zdeněk Polešovice 726 19

Rosé-1 ZW 16 ps Doložílek Zdeněk Polešovice 726 18,1
SBO-4 TČ+RŠ 16 PS Bednařík Jaroslav Polešovice 731 18,2

12 CH 16 ps Vaněk Stanislav Polešovice 85 17,8
18,14

Popovice
5 RM 11 vzh Švec Jiří Popovice 18,6
19 CH 16 ps Švec Jiří Popovice 18,4
15 RŠ 16 ps Švec Jiří Popovice 18,4
7 HIB 16 ps Švec Jiří Popovice 18,3
37 RR 16 kab Švec Jiří Popovice 18,3

SBO-19 RR+RŠ 16 ps Švec Jiří Popovice 18,2
OB-10 Pes. Leanka 15 ps Švec Jiří Popovice 18,2

16 CH 16 ps Švec Jiří Popovice 18,1
10 SG 15 ps Švec Jiří Popovice 18
11 NG 16 ps Švec Jiří Popovice 18
13 RB 16 ps Švec Jiří Popovice 17,9
4 MERLOT 13 ps Švec Jiří Popovice 17,9
7 SZ 16 ps Švec Jiří Popovice 17,6
3 PA 15 vzh Tvrdoň František Popovice 19
1 CH 15 vzh Tvrdoň František Popovice 19
18 RR 12 ps Tvrdoň František Popovice 19
1 MM 13 ps Tvrdoň František Popovice 18,7
1 ZW 13 jak Tvrdoň František Popovice 18,5
2 AN 15 ps Tvrdoň František Popovice 18,4
6 TČ 15 vzh Tvrdoň František Popovice 18,3
15 RB 15 vzh Tvrdoň František Popovice 18,3
17 RR 16 ps Tvrdoň František Popovice 18,2



- 39 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

SBO-3 TR+RR 16 jak Tvrdoň František Popovice 17,9
2 PA 16 vzh Tvrdoň František Popovice 17,9
14 CH 14 ps Tvrdoň František Popovice 17,9
1 AN 16 jak Tvrdoň František Popovice 17,8
13 CH 16 ps Tvrdoň František Popovice 17,6
17 RŠ 16 ps Tvrdoň František Popovice 17,4
16 RŠ 13 vzh Tvrdoň František Popovice 17
4 SB 16 jak Stašek Zdeněk Popovice 17,2
19 VZ 15 jak Pavelka Zdeněk Popovice 1 17,8
33 RR 15 vzh Kaňovský Jan Popovice 117 19,2
8 SZ 10 ps Kaňovský Jan Popovice 117 19
32 RR 12 ps Kaňovský Jan Popovice 117 18,8
3 MP 14 ps Kaňovský Jan Popovice 117 18,7
4 MP 15 ps Kaňovský Jan Popovice 117 18,5
7 SV 15 ps Kaňovský Jan Popovice 117 18

SČO-5 SV+MP 16 ps Kaňovský Jan Popovice 117 18
20 CH 15 ps Kaňovský Jan Popovice 117 17,4
10 RV 16 ps Heller Břetislav Popovice 178 18,7
9 SG 16 ps Heller Břetislav Popovice 178 17,3

OB-15 Šípkové 16 jak Šácha Miroslav Popovice 18 18,5
OB-13 Akátové 16 jak Šácha Miroslav Popovice 18 18,4
OB-12 Rýžové 16 jak Šácha Miroslav Popovice 18 18,2
OB-14 Jahodové 16 jak Šácha Miroslav Popovice 18 18
OB-11 Pampeliškové 16 jak Šácha Miroslav Popovice 18 17,8

12 RV 16 kab Šilhavík František Popovice 184 18,6
9 CM 16 kab. Šilhavík František Popovice 184 18,4
34 RR 15 ps Šilhavík František Popovice 184 18,2
15 MT 16 jak Šilhavík František Popovice 184 17,9
10 ZW 16 kab Šilhavík František Popovice 184 17,7
14 RV 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 18,8
15 VZ 15 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 18,6
30 RR 15 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 18,6
7 TČ 15 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 18,4
8 CM 16 jak Škrášek Jaromír Popovice 223 18,3
9 SZ 16 kab. Škrášek Jaromír Popovice 223 18,1
10 NG 16 kab. Škrášek Jaromír Popovice 223 18,1



- 40 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

22 CH 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 18
9 ZW 16 kab Škrášek Jaromír Popovice 223 18
4 RM 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 17,9
4 RŠ 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 17,9
16 MT 16 jak Škrášek Jaromír Popovice 223 17,7
8 HIB 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 17,6
7 FR 15 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 17,5
29 RR 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 17,5
11 SG 16 ps Škrášek Jaromír Popovice 223 16,8
16 RR 15 ps Medek Zdeněk Popovice 3 18,8
5 MT 15 ps Medek Zdeněk Popovice 3 18,7
4 ZW 15 jak Medek Zdeněk Popovice 3 18,4
6 RR 16 ps Medek Zdeněk Popovice 3 18,2
3 SV 15 jak Medek Zdeněk Popovice 3 18
4 MT 16 ps Medek Zdeněk Popovice 3 17,9
3 SČ 16 jak Medek Zdeněk Popovice 3 16
9 PA 13 ps Kaňovský Alois Popovice 339 17
42 RR 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 19
21 MT 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,8
19 RŠ 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,8
26 VZ 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,7
25 RR 15 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,7
17 MT 15 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,6
27 RR 13 jak Mikulčík Roman Popovice 382 18,6
1 RŠ 10 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,5
10 MM 13 kab. Mikulčík Roman Popovice 382 18,5
7 PA 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,5
14 ZW 12 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,4
38 RR 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,3
12 RB 12 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,3
17 CH 16 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,3
8 FR 14 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,3
13 MM 16 kab. Mikulčík Roman Popovice 382 18,3

OB-9 Kerner 13 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,3
3 RŠ 15 vzh Mikulčík Roman Popovice 382 18,1
24 RR 11 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18,1



- 41 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

14 RB 15 ps Mikulčík Roman Popovice 382 18
2 RŠ 12 vzh Mikulčík Roman Popovice 382 18
7 MM 15 kab. Mikulčík Roman Popovice 382 17,5
15 RV 15 ps Mikulčík Roman Popovice 382 17,3
5 SV 15 ps Švec Bronislav Popovice 384 19
3 CS 15 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,7

OB-2 IO 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,6
5 RB 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,5
4 FR 15 vzh Švec Bronislav Popovice 384 18,5
5 NG 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,4
10 RR 15 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,4
3 SZ 16 kab. Švec Bronislav Popovice 384 18,2
8 RB 13 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,2
13 RŠ 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,2
3 SG 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18,1
2 RR 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 18
8 CH 16 ps Švec Bronislav Popovice 384 17,9
6 RV 16 kab Švec Bronislav Popovice 384 17,7
8 VZ 15 ps Švec Bronislav Popovice 384 17,5
4 MM 15 kab. Švec Martin Popovice 384 18,3

OB-7 Pes. Leanka 15 ps Švec Martin Popovice 384 18
18,17

Staré Město
SBO-11 NG+RB 16 jak Čejka Karel Staré Město 17,8

13 MT 16 jak Čejka Karel Staré Město 16,8
SBO-13 MM+MT 16 jak Hulcký a syn Staré Město 18,2

8 MM 16 kab. Hulcký a syn Staré Město 16,6
9 MM 16 kab. Ing. Hulcký Ivan Staré Město 18,1
7 NG 16 jak Karel Čejka Staré Město 16
8 NG 16 ps Pelka Jaroslav Staré Město 18,3
6 HIB 16 ps Pelka Jaroslav Staré Město 18
21 CH 16 ps Pelka Jaroslav Staré Město 17,7
6 SZ 16 ps Pelka Jaroslav Staré Město 16,3

SBO-14 Malverina+-
Vostorg 16 jak Šácha Antonín Staré Město 17

15 ZW 16 jak Vávra Luděk Staré Město 18,3



- 42 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

11 ZW 15 ps Vávra Luděk Staré Město 17,8
9 NG 16 jak Vávra Luďěk Staré Město 17,7
5 DORN 15 ps Vrána Dalimil Staré Město 18,3
10 CM 15 ps Vrána Dalimil Staré Město 16
13 ZW 15 ps Vrána Dalimil Staré Město 16

SBO-12 CH+RB 16 PS Vrána Luděk Staré Město 18,3
16 VZ 16 jak Vrána Luděk Staré Město 17,9

17,43

Tečovice
12 MM 16 vzh TFS Tečovice Tečovice 18,9

OB-16 Lena 16 vzh TFS Tečovice Tečovice 18,8
9 AN 16 ps TFS Tečovice Tečovice 18,5

OB-17 Malverina 16 jak TFS Tečovice Tečovice 18,5
5 MP 16 ps TFS Tečovice Tečovice 18,5
9 SV 16 jak TFS Tečovice Tečovice 18,3
9 FR 16 ps TFS Tečovice Tečovice 17,6
18 MT 16 ps TFS Tečovice Tečovice 17,5
22 VZ 16 jak TFS Tečovice Tečovice 17,5
6 DORN 16 jak TFS Tečovice Tečovice 17,5
9 HIB 16 ps TFS Tečovice Tečovice 17,4
17 RV 16 vzh TFS Tečovice Tečovice 17

18

Těmice
4 TČ 16 vzh Tetera Radim Těmice 135 18,5

OB-8 IO 16 ps Tetera Radim Těmice 135 18,5
5 HIB 16 vzh Tetera Radim Těmice 135 18,2
11 MT 16 kab Vajgara Radek Těmice 166 17,8
15 CH 16 ps Vajgara Radek Těmice 166 16,6
5 FR 16 kab Jakša Ludvík Těmice 232 17,8

Rosé-6 AN 16 kab Jakša Ludvík Těmice 232 15,9
SBO-10 VZ+RV 15 jak Kostílek Jan Těmice 250 18,3

7 ZW 15 jak Kostílek Jan Těmice 250 18,2
Rosé-5 Rosé 16 jak Kostílek Jan Těmice 250 17,8

10 VZ 15 ps Trlida František Těmice 274 18,4
11 RV 15 ps Trlida František Těmice 274 16

17,67



- 43 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

Traplice
13 VZ 16 jak Kolařík Jiří Traplice 18,5
4 DORN 16 jak Kolařík+Vranka Traplice 18,5
12 MT 15 jak Ondruch-Rozum Traplice 16
11 RB 16 vzh V.M.CH. Traplice 18,7

SBO-9 MT+VČR 15 jak Valer Tomáš Traplice 17,2
7 SG 11 vzh Bičan Josef Traplice 176 19
6 FR 9 ps Bičan Josef Traplice 176 18,9
22 RR 16 vzh Bičan Petr Traplice 176 16,8
5 SZ 15 ps Vranka Miloš Traplice 331 18,3
6 MM 15 jak Švub Jan Traplice 364 18,8
12 VZ 16 jak Mikel Petr Traplice 374 18
6 NG 15 jak Kubina Zdeněk Traplice 403 18,2

18,08

Tupesy
2 SV 16 jak Kočenda Petr Tupesy 17
5 RV 16 ps. Kočenda Petr Tupesy 16,8
2 SB 15 jak Kostílek Petr Tupesy 18

OČ-1 Neronet 16 kab Vávra Jiří Tupesy 17
15 RR 16 jak Dohnal Josef Tupesy 161 18,3
5 RR 16 jak Dohnal Josef Tupesy 161 18

SBO-8 RR+MT 16 jak Dohnal Josef Tupesy 161 17,7
3 CM 14 jak Dohnal Josef Tupesy 161 17,4
1 RM 16 kab Kocourek Petr Tupesy 248 17,7
6 CH 16 ps Čevela Václav Tupesy 35 18,3
4 RB 16 ps Maňásek František Tupesy 461 18,4

Rosé-3 Rosé 16 vzh Maňásek František Tupesy 461 18,3
3 FR 15 ps Maňásek František Tupesy 461 17,4
12 RŠ 16 vzh Maňásek František Tupesy 461 16,9
14 RR 16 ps Kňourek Drahoslav Tupesy 78 18,4

17,71



- 44 -Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

Sady
11 RR 15 ps Bečica+Juračka Vinaři Sady 18,7
7 RV 15 kab Bečica+Juračka Vinaři Sady 17,7
2 RM 14 vzh Bečica+Juračka Vinaři Sady 18,5
1 SB 16 ps Hátle Miroslav Vinaři Sady 17,8
7 VZ 16 kab. Hron a spol. Vinaři Sady 17,1
6 ZW 16 kab Hron a spol. Vinaři Sady 18,6
1 MP 16 kab Hron a spol. Vinaři Sady 16,5
9 RR 15 ps Ivo Smištík Vinaři Sady 18,7
2 MT 16 kab Jurek Jan Vinaři Sady 18
1 MT 16 ps Knebl Martin Vinaři Sady 18,2
4 SV 15 kab Knébl Martin Vinaři Sady 18,6

SBO-1 SG+MT 16 PS Kryštof Antonín Vinaři Sady 18,3
3 MT 16 jak Kryštof Antonín Vinaři Sady 18
8 RR 15 vzh Medek Josef Vinaři Sady 19,3
5 ZW 15 ps Medek Josef Vinaři Sady 19
1 HIB 16 vzh Medek Josef Vinaři Sady 18,6

OČ-3 Alibernet 16 jak Medek Josef Vinaři Sady 18,6
7 RR 15 ps Medek Josef Vinaři Sady 18,4
3 RR 16 ps Sedlář Pavel Vinaři Sady 18,9
3 HIB 16 vzh Sedlář Pavel Vinaři Sady 18,8
6 SG 15 ps Sedlář Pavel Vinaři Sady 18,6
10 CH 15 ps Smištík Ivo Vinaři Sady 18,6
5 SG 15 ps Smištík Ivo Vinaři Sady 17,7

OB-6 Charlote 16 jak Vymyslický Radislav Vinaři Sady 18,4
6 VZ 15 jak Vymyslický Radislav Vinaři Sady 18,2

18,31

Zlechov
31 RR 13 ps Mikovníci vína a žen Zlechov 18,9
26 RR 14 ps Mikovníci vína a žen Zlechov 18,3
28 RR 16 jak Mikovníci vína a žen Zlechov 17,8
14 VZ 15 ps Milovníci vína a žen Zlechov 19
8 PA 15 ps Milovníci vína a žen Zlechov 18,9
17 ZW 16 jak Milovníci vína a žen Zlechov 18,1
4 SČ 16 jak Milovníci vína a žen Zlechov 17,2



- 45 - Košt vína Popovice 2017

Číslo Odrůda Roč. Přívlastek Jméno Obec Hodn.

12 ZW 16 ps Výstup Petr Zlechov 18,5
5 TČ 16 ps Výstup Petr Zlechov 16,8
16 ZW 15 jak Juráková Hedvika Zlechov 165 18,5
13 RV 15 ps Juráková Hedvika Zlechov 165 17,2
23 RR 15 bot.výb. Juráková Hedvika Zlechov 165 15

17,85

Poznámky:



- 46 -Košt vína Popovice 2017

Poznámky:



- 47 - Košt vína Popovice 2017

Poznámky:



V
in

ař
ská

 obec 201
0

P o p ov i c
e


